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Markused:

1. Kérgused EH2000 susteemis.
2. Labildigete koostamisel on kasutatud:
- Rapla maakonna Selja V uuringuruumi geoloogilise uuringu aruanne (varu seisuga 01.04.2022)
(OU Inseneribiiroo STEIGER, t66 nr 22/3942).
3. Mé&eeraldis ja maeeraldise teenindusmaa kattuvad téielikult Jarvakandi2 (UP-49) maaparandussiisteemi maa-alaga.
4. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

vi-52.73 m
:.08.02.2022

i

56

55

54

53

52

51

50

49

56

55

54

53

52

51

50

49

56

55

54

53

52

51

50

49

— Maeeraldise piir
Mé&eeraldise teenindusmaa piir
Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru)

Kénnu metskond 3 T
20201:001:0836 Katastriliksuse nimi, piir ja tunnus

Veetase piir (uuringuaegne)
Eeldatav veetase piir maavara ammendamisel (abs. 51,4 m)

Kaevandamisel jaetav ndlv ja nblvus

SERERE ERE R

Kasvukiht
Taiteliiv
RIS Ehitusliiv
i — Savi
— 1 Saviliivmoreen
S NAY AN SN
\QQRA\/%%KAA AE Tehnogeensed setted
LN RIEON
Teekaitsevddnd
K-14 Kaevandi nr
53,45 Suudme abs kérgus, m
Slgavus maapinnast, m 0,3 ; vws27m  Veetaseme abs kdrgus, m
09.022022 Mo6tmise kuupaev
itud i K-14-1 Proovi number
Proovitud intervall, m Kr. 0,0 Kruusa sisaldus (fraktsioon > 31,5 mm), %
Fr>4 0,1/ Fr>4 (fraktsioon > 4,0 mm&
St. 1,6 Savi- ja tolmusisaldus (fraktsioon < 0,063 mm), %
2,74 |EL EL - ehitusliiv
i TL - taiteliiv
3,3 Kaevandi stigavus, m
0 100 200 m
——__=—
Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu
Rudtja Il liivakarjaar Geoloogilised l&bil6iked
Kehtna vald, Rapla maakond 1" ... HI-Hl
Loa omanik oU VERSTON Graafiline lisa 2/3
Parnu tn 128, 72720 Paide
i /Allkirjastatud digitaalselt/ < x H 1:2000
info@verston.ee (es#rdaja n/m/]qa allkiri) Mbdtkava vV 1:100
w oU Inseneribiiroo STEIGER | Koostas  Hendrik Klaas Kuupgiev 31.10.2022
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Manniku tee 104, 11216 Tallinn =
Steiger +372 668 1011, info@steiger.ee Kinnitas  Erki Vaguri Téé nr 22/4196
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